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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.
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Solicitation Amendment 004

In accordance with Part 2.4 — Inquiries — Bid solicitation, the following question and its
corresponding answer is provided to all Offerors.

Question 1 — Bid Preparation Instructions

Would it be acceptable for Offerors to use a limited number of divider tabs to organize their proposal(s)?
Answer 1

No, Canada requests that bidders provide their bid in separately bound sections (I, Il and I11).

Question 2 — 2.1 Bid Preparation Instructions

Will it be acceptable if the Offeror places all attachments/supporting documents such as SOPs, proficiency test
results, college transcripts, etc. on digital media (USB key)?

Answer 2

The Offeror must also provide hard copies of attachments. Please refer to and comply with the Bid
preparation Instructions and Q&A 25 of amendment 3.

Question 3 — Annex B Basis of Payment

Can RCMP confirm that the bidder should submit pricing in Attachment 1 to Part 3 only? Should the bidder
also populate Annex B with pricing and submit with their offer?

Answer 3

Yes, the bidder must submit pricing in Attachment 1 to Part 3 (see revised Pricing schedule with
amendment 003). The bidder should not submit prices with Annex B.

Question 4 — Security Requirement

Will the contractor personnel have access to protected information, assets or work site(s), while performing
work on this Contract?

Answer 4

Please refer to Annex C Security Requirement Checklist.



